

DWP Group ApS
Glarmestervej 18B, 1, tv, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 59 11 57

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2023

René Aagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DWP Group ApS Glargestervej 18B, 1, tv 8600 Silkeborg CVR-nr.: 42 59 11 57 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Aagaard Mads Møller Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Delta Wind Partners ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.630 mod -20.547 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.767.593 mod 1.129.913 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-40.630	-20.547
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.807.888	1.150.075
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.811	-1.764
Resultat før skat	1.764.447	1.127.764
2 Skat af årets resultat	3.146	2.149
Årets resultat	1.767.593	1.129.913
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.450.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	307.888	950.075
Udbytte for regnskabsåret	0	171.600
Overføres til overført resultat	9.705	8.238
Disponeret i alt	1.767.593	1.129.913

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.302.963</u>	<u>1.195.075</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.302.963</u>	<u>1.195.075</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.302.963</u>	<u>1.195.075</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	808.707	426.331
	Andre tilgodehavender	<u>20.084</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>828.791</u>	<u>426.331</u>
	Likvide beholdninger	<u>52.828</u>	<u>1.448</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>881.619</u>	<u>427.779</u>
	Aktiver i alt	<u>2.184.582</u>	<u>1.622.854</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.257.963	950.075
Overført resultat	17.943	8.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	171.600
Egenkapital i alt	1.320.906	1.174.913
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	115.170	99.409
Selskabsskat	741.506	341.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	863.676	447.941
Gældsforpligtelser i alt	863.676	447.941
Passiver i alt	2.184.582	1.622.854

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	45.000	0	0	0	45.000
Resultatandel	0	950.075	8.238	171.600	1.129.913
Egenkapital 1. juli 2022	45.000	950.075	8.238	171.600	1.174.913
Udloddet udbytte	0	0	0	-171.600	-171.600
Resultatandel	0	307.888	9.705	0	317.593
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.450.000	0	1.450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.450.000	0	-1.450.000
	45.000	1.257.963	17.943	0	1.320.906

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 30/6 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.136	1.759
Andre finansielle omkostninger	675	5
	2.811	1.764
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.146	-2.149
	-3.146	-2.149
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	45.000	0
Tilgang i årets løb	0	45.000
Kostpris 30. juni 2023	45.000	45.000
Opskrivninger 1. juli 2022	1.150.075	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.807.888	1.150.075
Udbytte	-1.700.000	0
Opskrivninger 30. juni 2023	1.257.963	1.150.075
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.302.963	1.195.075
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Delta Wind Partners ApS	Silkeborg	100 %

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.